
Slova Benedikta XVI. rok poté

Compiled 28.6.2014 17:31:41 by Document Globe ®   1

Slova Benedikta XVI. rok poté
Katolická teologická fakulta Univerzity Karlovy v Praze a Arcibiskupství pražské zvou na Symposium nad texty papeže
Benedikta XVI. pronesenými během jeho návštěvy v České republice, které se bude konat v pátek 5. listopadu 2010 v
Sále kardinála Berana v Arcibiskupském paláci na Hradčanském náměstí 16, Praha 1.
Program:
9,00 Zahájení
9,15–9,45 Dialog s agnostiky – hlavní úkol české církve (Z interwiev Benedikta XVI. při letu do České republiky)
Prof. PhDr. Tomáš Halík, Th.D.
9,45–10,15 České země – v srdci Evropy (Projev při uvítacím obřadu na ruzyňském letišti)
Doc. Mgr. Jaroslav Šebek, Ph.D.
10,15–10,45 Relativismus soudobého světa a lidská svoboda (Projev Benedikta XVI. k představitelům politického a
občanského života)
Doc. PhDr. Stanislav Balík, Ph.D.
10,45–11,15 káva
11,15–11,45 Podstata, předpoklady a důsledky vědy (Projev při setkání se zástupci akademické obce)
Doc. Tomáš Machula, Ph.D., Th.D.
11,45–12,15 Zápas o svobodu v české literatuře (Projev Benedikta XVI. k představitelům politického a občanského
života)
Doc. PhDr. Jaroslav Med, CSc.
12,15–13,00 Občerstvení
13,00–13,20 Naděje, která obstojí (Homilie při mši v Brně–Tuřanech)
ThLic. Prokop Brož, Th.D.
13,20–13,40 Na cestě k jádru křesťanství
Doc. Ing. Aleš Opatrný, Th.D.
13,40–14,00 Ohlas papežovy návštěvy v zahraničí
Kardinál Miloslav Vlk
14,00–14,45 Panelová diskuse
14,45–15,00 Závěr


